16

Совет сельского поселения «Сбегинское»
РЕШЕНИЕ

46 сессия  4 созыва
26 марта 2019года

                     № 137
 поселок при станции Сбега
Об ежегодном отчете Главы сельского поселения «Сбегинское» о

результатах его деятельности за 2018год
    Заслушав и обсудив представленный Главой сельского поселения «Сбегинское» ежегодный отчет о результатах его деятельности за 2019 год, руководствуясь ст.27 Устава сельского поселения «Сбегинское», Совет сельского поселения «Сбегинское», РЕШИЛ:
   1.Признать деятельность Главы сельского поселения «Сбегинское» за 2018год удовлетворительной.

  2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит

официальному опубликованию в порядке, предусмотренном Уставом сельского поселения «Сбегинское»
 Председатель Совета сельского

 поселения «Сбегинское»
К.В.Соболев